ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	                                      САХА  ЈРЈСПҐҐБҐЛҐКЭТИН
ИЛ ТYMЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА № 809074-7 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В СТАТЬЮ 76 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА «ОБ ОБРАЗОВАНИИ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(В ЧАСТИ ПОРЯДКА УТВЕРЖДЕНИЯ ТИПОВЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ПРОГРАММ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ)

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Поддержать проект федерального закона № 809074-7 «О внесении изменений в статью 76 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» (в части порядка утверждения типовых дополнительных профессиональных программ антикоррупционной направленности), внесенный Правительством Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию и науке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 					П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 21 ноября 2019 года
[bookmark: _GoBack] 	     ГС № 336-VI
image1.png

??????????????? ????????

(?? ?????)

?????????? ???? (??????)

????  ????????????????

?? ?YM???

? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?

? ? ? ? ? ?

О

ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ЗАКОНА

№

809074

-

7

«О

ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СТАТЬЮ

76

Ф

ЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

«О

Б ОБРАЗОВАНИИ В

Р

ОССИЙСКОЙ

Ф

ЕДЕРАЦИИ

»

(

В ЧАСТИ ПОРЯДКА УТВЕ

РЖДЕНИЯ ТИПОВЫХ ДОПО

ЛНИ

ТЕЛЬНЫХ ПРОФЕССИОНАЛ

ЬНЫХ

ПРОГРАММ АНТИКОРРУПЦ

ИОННОЙ НАПРАВЛЕННОСТ

И

)

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1.

Поддержать проект федерального закона №

809074

-

7 «О внесении изменений в

статью 76 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» (в части

порядка утверждения типовых дополни

тельных профессиональных программ

антикоррупционной направленности)

,

внесенный

Правительство

м

Российской Федерации

.

2

.

Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по

образованию и науке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

21 ноября 2019 года

ГС №

336

-

V

I

                         ??????????????? ????????   (?? ?????)   ?????????? ???? (??????)                                                                       ????  ????????????????   ?? ?YM???

  ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?       ? ? ? ? ? ?

    О   ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО   ЗАКОНА  №   809074 - 7   «О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В СТАТЬЮ  76   Ф ЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА  «О Б ОБРАЗОВАНИИ В  Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ »   ( В ЧАСТИ ПОРЯДКА УТВЕ РЖДЕНИЯ ТИПОВЫХ ДОПО ЛНИ ТЕЛЬНЫХ ПРОФЕССИОНАЛ ЬНЫХ  ПРОГРАММ АНТИКОРРУПЦ ИОННОЙ НАПРАВЛЕННОСТ И )         Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1.  Поддержать проект федерального закона №  809074 - 7 «О внесении изменений в  статью 76 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» (в части  порядка утверждения типовых дополни тельных профессиональных программ  антикоррупционной направленности) ,   внесенный   Правительство м   Российской Федерации .   2 .  Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации по   образованию и науке.   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.           Председатель Государственного Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)            П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  21 ноября 2019 года              ГС №  336 - V I